
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 16.02.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 17/10/25/2023 (P003668). 

Převodový olej Truck (GL4) 75W-90 
Truck Getriebeöl (GL4) 75W-90 

POPIS Plně syntetický převodový olej zaručuje obzvláště při velkých teplotních výkyvech 
bezvadný provoz agregátu. Snižuje opotřebení na minimum. Zajišťuje vynikající 
stupeň účinnosti převodovky a maximální úsporu spotřeby paliva. Olej je vhodný 
pro prodloužené intervaly výměny oleje. 

VLASTNOSTI - zajišťuje optimální funkci převodovky 
 - excelentní ochrana proti opotřebení 
 - nejvyšší úspora paliva 

- pro extrémně dlouhé intervaly výměny oleje 

SPECIFIKACE / 
SCHVÁLENÍ LIQUI MOLY doporučuje tento olej navíc pro vozidla nebo agregáty, pro které jsou 

požadovány následující specifikace nebo originální čísla náhradních dílů: 
 API GL4 ● MB 235.11 

TECHNICKÁ DATA Třída viskozity oleje SAE (převodové) : 75W-90  SAE J306 
 Hustota při +15 °C : 0,870 g/cm3  DIN 51757 
 Viskozita při +40 °C : 106,0 mm2/s ASTM D 7042 

Viskozita při +100 °C : 15,6 mm2/s ASTM D 7042 
 Viskozita při -40 °C (Brookfield) : ≤ 150000 mPa.s ASTM D 2983 

Index viskozity : 157  DIN ISO 2909 
 Bod tuhnutí : -51 °C DIN ISO 3016 
 Bod vzplanutí : +200 °C DIN ISO 2592 
 Barva podle stupnice ASTM : L 1,5  DIN ISO 2049 

OBLAST POUŽITÍ  Vysoce výkonný převodový olej pro prodloužené intervaly výměny oleje v manu-
álních převodovkách užitkových vozidel, speciálně pro řadu nákladních automo-
bilů Mercedes-Benz Actros. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Dodržet provozní a servisní předpisy výrobce vozidla nebo převodovky. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 20 l plastový kanystr Obj. č. 1446 D-GB 
 60 l plechový sud Obj. č. 1148 D-GB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


